АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
в сфере поддержки субъектов деятельности в сфере промышленности и субъектов малого и среднего предпринимательства
«БИЗНЕС-ИНКУБАТОР»
(АУ ВО «Бизнес-инкубатор»)

ПРИКАЗ

30.12.2021                                                                                                    №  88 - ОД

г. Вологда

Об утверждении Плана противодействия коррупции АУ ВО «Бизнес-инкубатор» на 2022 год

[bookmark: _GoBack]В целях надлежащего исполнения Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции АУ ВО «Бизнес-Инкубатор» на 2022 год.
2. Начальнику информационно-правового отдела/главному юрисконсульту Хрипель Н.Н. ознакомить сотрудников АУ ВО «Бизнес-Инкубатор» с настоящим приказом.
3. Инженеру – программисту 1 категории Ефимов А. П. разместить план противодействия коррупции АУ ВО «Бизнес-инкубатор» на 2022 год на официальном сайте АУ ВО «Бизнес-инкубатор».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора 					                                 Н.Н. Хрипель

В дело № ____ ___

АВТОНОМНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

в сфере поддержки субъектов

деятельности в сфере промышленности и

субъектов

малого и среднего предпринимательства

«БИЗНЕС

-

ИНКУБАТОР»

(А

У ВО «Бизнес

-

инкубатор»)

ПРИКАЗ

30

.

12

.20

2

1

№

88

-

ОД

г. Вологд

а

Об утверждении Плана противодействия коррупции АУ ВО «Бизнес

-

инкубатор» на 20

2

2

год

В целях надлежащего исполнения Федерального закона от 25 декабря

2008 года № 273

-

ФЗ «О противодействии коррупции»

,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить

прилагаемый

План противодействия коррупции

АУ ВО

«Бизнес

-

Инкубатор»

на 20

2

2

год.

2.

Начальнику информационно

-

правового

отдела/главному

юрисконсульту Хрипель Н.Н.

ознакомить сотрудников

АУ ВО «Бизнес

-

Инкубатор»

с

настоящим

приказом.

3.

Инженеру

–

программисту 1 категории

Ефимов

А.

П

. разместить

план противодействия коррупции

АУ ВО «Бизнес

-

инкубатор» на 202

2

год

на

официальном сайте АУ ВО «Бизнес

-

инкубатор».

4.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. д

иректор

а

Н

.

Н

.

Хрипель

В дело № ____ ___

АВТОНОМНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ   в сфере поддержки субъектов  деятельности в сфере промышленности и  субъектов  малого и среднего предпринимательства   «БИЗНЕС - ИНКУБАТОР»   (А У ВО «Бизнес - инкубатор»)     ПРИКАЗ       30 . 12 .20 2 1                                                                                                         №   88   -   ОД     г. Вологд а       Об утверждении Плана противодействия коррупции АУ ВО «Бизнес - инкубатор» на 20 2 2   год     В целях надлежащего исполнения Федерального закона от 25 декабря  2008 года № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции» ,         ПРИКАЗЫВАЮ:     1.   Утвердить   прилагаемый  План противодействия коррупции   АУ ВО  «Бизнес - Инкубатор»  на 20 2 2   год.   2.   Начальнику информационно - правового  отдела/главному  юрисконсульту Хрипель Н.Н.   ознакомить сотрудников  АУ ВО «Бизнес - Инкубатор»  с  настоящим  приказом.    3.   Инженеру  –   программисту 1 категории  Ефимов   А.  П . разместить  план противодействия коррупции  АУ ВО «Бизнес - инкубатор» на 202 2   год   на  официальном сайте АУ ВО «Бизнес - инкубатор».   4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.       И.о. д иректор а                                                 Н . Н .  Хрипель                               В дело № ____ ___